令和     年    月    日
【配布等依頼書】
（子育て支援ひろば・児童館名称）

    　　　　　　　　　　   御中
（団 体 名）
（代表者名）
「利用者向け配布物等」の配布・掲示の協力について（依頼）
下記のとおり、子育て支援ひろば・児童館利用者に周知したいので、施設内での配布・掲示についてご協力をお願いします。
記

Ⅰ．依頼するチラシ等について
	1　名 称

	2　種別・
数量等

	3　配架期間
	依頼日から　　令和　　　年　　　月　　　日まで

	4　配架終了後
の処理
	□ 事業者による廃棄を希望する。

□ 回収する。（回収予定日：令和　　　年　　　月　　　日）

Ⅱ．依頼団体について
	1　子育て情報センター
登録団体番号

	2　団体名称

	3　連絡先
	①住所：

	②担当者名：

	③電話番号：